
 

- 1 - 

 

 令和 ３ 年 ３ 月 １５ 日  

   福 岡 県 空 手 道 連 盟 

   加 盟 団 体 責 任 者              殿 
 福 岡 県 空 手 道 連 盟 
 会長    藤 本  顕 憲 

［公印省略] 
 
 

２０２１年度 福岡県空手道連盟の個人会員登録について 
      

平素より当連盟の運営に格別のご理解とご協力を賜りまして、誠に有り難うございます。 

 

早速ですが、２０２１年度福岡県空手道連盟個人会員登録の申込みのご案内を下記にてお知らせさせて頂きま

す。内容ご確認の上、お申込み頂けますようお願い申し上げます。 

 

ケース① 【２０２０年度の登録実績が無く２０２１年度新規で会員登録される方】   

 

・別紙の EXCELデータ（①「新規」福岡県空手道連盟 個人会員申込書）の青枠に必要事項を記載の上、 

出来るだけメールにてその EXCELデータを活用して御申込みください。 

・費用は少年も成年もお一人当たり一律１，０００円となります。 

・募集は随時受付けておりますが、有効期限はどのタイミグで申し込まれても「２０２１年４月１日～２０２２年３月３

１日迄」となります。 

 

 

ケース② 【２０２０年度に福岡県空手道連盟個人会員登録に登録実績があり２０２１年度更新される方】 

 

・別紙の EXCELデータ（②「更新（前年登録実績有り）」福岡県空手道連盟 個人会員証明書）の青枠に必要事項 

を記載の上、出来るだけメールにてその EXCELデータを活用し御申込みください。 

・費用は前年度コロナウイルスの影響により殆どの活動が出来ていなかった為、前年度の福岡県空手道連盟個 

人会員登録実績のある会員に限り、２０２１年度の会員登録証明書を無料で発行いたします。 

※申込書の 2020年度の福岡県空手道連盟個人会員登録番号の記入をもって、前年度の登録実績を確認いた 

  しますので、申込書に会員番号を必ず記載ください。 

・募集は随時受付けておりますが、有効期限はどのタイミグで申し込まれても「２０２１年４月１日～２０２２年３月３

１日迄」となります。 

  

 

【 注 意 事 項 】 

 

注意事項①：お申し込みの際、ＰＤＦ変換されたデータや書面での郵送送付の場合、こちらで再入力しなければなら

ない為、出来るだけ上記ＥＸＣＥＬデータを御利用下さい。 

        ※メールやパソコンの利用が難しい方は、郵送での申し込みも受付可能です。 

 

注意事項②：ケース①の申込者は別添①のＥＸＣＥＬデータのみ、ケース②の申込者は別添②のＥＸＣＥＬデータの

み入力して送付下さい。 

※ケース①なのに②のデータに入力、ケース②なのに①のデータに入力、又は①、②のデータ両方

に同じ情報を入力して申込というトラブルが昨年数件起こった為、ご注意願います。 

 

注意事項③： 福岡県連個人会員に登録していない方は、福岡県連主催の大会や講習会、セミナー等に参加する

ことが出来ません。 

 

 



 

- 2 - 

 

注意事項④： 昨年度より、会員証に福岡県連主催の形技術講習と組手審判講習会を受講された際に検印する欄

を設けております。講習会当日、現地にて受講証明Ｎｏの記載及び検印をさせて頂きますので、講

習会受講の際は必ず会員証を持参するようお願いいたします。 

         ※年間各２回開催される形と組手の講習会において、最低でも１回受講の証明の検印を受けられて

いない場合、次年度の福岡県連主催大会での審判を委嘱することが出来なくなってしまいますの

で、何卒ご協力頂けますようお願いいたします。 

 

 

【会員登録の申込先】 

（メールでの申込先） 

e-mail：skif.tagawa@gmail.com 

（郵送での申込の場合） 

〒８２５－０００２ 

福岡県田川市大字伊田４９９６－５ 

福岡県空手道連盟 個人会員登録 事務局次長 田中 聡 宛 

 

【会員登録料の納入方法】 
 

       （個人会員登録料の振込先） 

 

西日本ｼﾃｨ銀行 田川 支店 

 

（口座番号）  普通 ３０１９８６２ 
（加入者名） 福岡県空手道連盟個人会員登録 

事務局次長 田中 聡 
 

・個人会員登録料は銀行振込でお願い致します。（現金書留等は一切受け付けません） 

※御振込の名義は団体名及び団体代表者の方の名前でお振込願います。 

（個人名でお振込をされると、受領確認にミスが起こりえますのでご協力をお願いします）  

 

 

【 全空連個人会員登録について 】 

 

全日本空手道連盟の個人会員登録は、２０１９年度よりインターネットを利用しての申込となっております。パソコ

ン、またはスマートフォンを利用して、各自にて直接お申込み願います。 

 

 

 

 

mailto:skif.tagawa@gmail.com


 

- 3 - 

 

【 福岡県空手道連盟、団体登録について 】 

 

福岡県空手道連盟では、福岡県空手道連盟個人会員登録の申込みに際して、「福岡県空手道連盟の団体登録」 

が御済みでなければ、個人会員の登録を手続きすることが出来ません。団体登録の手続きは別途となりますの

で、下記団体登録事務局までご連絡ください。 

           

福岡県空手道連盟 団体登録担当    内田 具亨 事務局次長 

〒８０３－０８３５ 北九州市小倉北区井堀１丁目２０－４０－４０１ 

ＴＥＬ ０９０－９６０９－８７７０ 

Ｅ-ｍａｉｌ fkf.touroku@gmail.com 

 
 
 各種ご不明な点等御座いましたら下記までご連絡ください  
 

          
 

 

      （福岡県空手道連盟 個人会員登録担当） 

〒８２５－０００２ 

福岡県田川市大字伊田４９９６－５ 

事務局次長  田中 聡 
 

TEL   090-9568-7940 
       

E-mail  skif.tagawa@gmail.com  
       

                      

 

mailto:fkf.touroku@gmail.com

